

Son Güncelleme: 26.12.2020 - 01:24

Yılbaşında sokağa çıkma kısıtlaması ne zaman, hangi gün başlayacak? İşte yayınlanan genelge ve detaylar



Yılbaşında sokağa çıkma kısıtlamasının detayları belli oldu. İçişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan genelgede, sokağa çıkma kısıtlamasının yılbaşında 4 gün uygulanacağı bildirilmişti. Koronavirüs tedbirleri kapsamında alınan karara göre, 4 günlük sokağa çıkma yasağı 4 Ocak 2021 Pazartesi günü saat 05.00'de sona erecek. Kabin Toplantısı'ndan verilen karar doğrultusunda kısıtlamada kesintisiz 81 ilde uygulanacak. İşte, yılbaşı sokağa çıkma yasağıyla ilgili İçişleri Bakanlığı'ndan yayınlanan genelgenin detayları.

Geçtiğimiz günlerde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kabine Toplantısı'nın ardından yaptığı açıklamada, yılbaşı öncesi sokağa çıkma sınırlamasının belirlenen tarihler aralığında kesintisiz uygulanacağını bildirmişti. Şimdi ise yılbaşına kısa bir süre kala, söz konusu kısıtlamaların ne zaman başlayacağı araştırılıyor. İşte, 4 gün uygulanacak olan yılbaşı sokağa çıkma yasağının detayları.

İçişleri Bakanlığı'ndan 81 ile gönderilen genelgede, kısıtlamanın 31 Aralık 2020 Perşembe günü saat 21.00'den başlayacak, 1 Ocak Cuma, 2 Ocak Cumartesi, 3 Ocak Pazar günlerinin tamamını kapsayacak ve 4 Ocak 2021 Pazartesi günü saat 05.00'de tamamlanacak şekilde uygulanacağı belirtildi.

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI'NDAN YILBAŞI GENELGESİ

İçişleri Bakanlığı 81 İl Valiliğine "Covid-19 Salgını" konulu ek genelge gönderdi. Genelgede, kontrollü sosyal hayat döneminin temel prensipleri olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının yanı sıra hayatın her alanına yönelik uyulması gereken kurallar ve önlemlerin Sağlık Bakanlığı ve [Koronavirüs](#) Bilim Kurulunun önerileri, Sayın Cumhurbaşkanı'nın talimatları doğrultusunda belirlenerek uygulamaya geçirildiği hatırlatıldı.

Genelgede, 14 Aralık'ta Sayın Cumhurbaşkanı'nın başkanlığında toplanan Cumhurbaşkanlığı Kabinesinde, Covid-19 salgınıyla mücadelede geline aşamanın değerlendirilmesi sonucunda ek kararlar alındığı ifade edilerek, alınan ek kararlar şu şekilde sıralandı: 31 Aralık 2020 - 4 Ocak 2021 tarihleri arasında uygulanacak sokağa çıkma kısıtlaması Hafta sonları uygulanan sokağa çıkma kısıtlaması kapsamında, 1 Ocak 2021 Cuma gününün resmi tatil olması da göz önünde bulundurularak, 31 Aralık 2020 Perşembe günü saat 21.00'den başlayacak, 1 Ocak Cuma, 2 Ocak Cumartesi, 3 Ocak Pazar günlerinin tamamını kapsayacak ve 4 Ocak 2021 Pazartesi günü saat 05.00'de tamamlanacak şekilde sokağa çıkma kısıtlaması uygulanacak.

31 Aralık 2020 - 4 Ocak 2021 tarihleri arasında uygulanacak sokağa çıkma kısıtlaması sırasında, hafta sonlarında (Cumartesi ve Pazar günleri) uygulanan sokağa çıkma kısıtlamalarına dair daha önce illere gönderdiğimiz genelge kapsamında belirlenen usul ve esasların, 1 Ocak Cuma, 2 Ocak Cumartesi ve 3 Ocak Pazar günleri için de geçerli olacak. Hafta sonları balıkçı/balıktezgahları 10.00-17.00 saatleri arasında açık olabilecek Yeni bir karar alınıncaya kadar hafta sonları uygulanan sokağa çıkma kısıtlaması süresince balıkçı/balıktezgahı şeklindeki işyerlerinin de Cumartesi ve Pazar günleri 10.00-17.00 saatleri arasında vatandaşlara hizmet sunabilecek.

Sokağa çıkma kısıtlaması uygulanan süre ve günlerde müdafî/vekil, duruşma, ifade gibi yargısal görevlerin icrasıyla sınırlı kalmak kaydıyla avukatlar ve yaklaşan yılsonu işlemlerindeki yoğunluğun ticari hayatı olumsuz etkilememesi amacıyla noterler, belirtilen görevlere dair zaman ve güzergahla sınırlı olacak şekilde istisna kapsamındaki kişiler ve yerler arasına eklendi. Yargısal görevlerin icrası gereği avukatların özel araçlarıyla şehirlerarası seyahatlerine de izin verilecek. Yeni bir karar alınıncaya kadar faaliyetlerine ara

verilen ana sınıfları ile ilgili uygulamanın devamı sağlanacak. Tam gün hizmet veren resmi ve özel tüm anaokulları ise bugünden itibaren yüz yüze eğitime geçebilecek.

Sendikaların yapacağı genel kurul ve etkinliklerde ertelendi Daha önce illere gönderilen genelge ile 1 Mart 2021 tarihine kadar sivil toplum kuruluşları, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ve üst kuruluşları, birlikler ve kooperatiflerde genel kurul dahil etkinlikler ertelenmişti. Bu kapsama sendikaların yapacağı genel kurul dahil etkinlikler de eklendi. Şartlandırılmış havalandırma sistemi olmayan konaklama tesislerinde mekanik havalandırma/klima sistemlerine UV filtre takılacak, bakımlarının düzenli ve sık yapılması sağlanacak.

Kripto Para Piyasaları için Bigpara

Kripto Para Piyasaları için Bigpara

Sizin İçin Seçtiklerimiz

Sponsored Links by Taboola

河合奈保子、今の姿を確認する前に、ティッシュをご準備ください。

Hollywood-Tale

つるの剛士「歯黄ばんでる人絶対やって！」

ビゼント

ついに出た「大正製薬のシミケア」化粧品市場に大打撃！

しろさえ

ウソみたい、つらかった曲げ伸ばしが!?注文殺到の新軟骨成分とは

ダイドードリンコ『ロコモプロ』

化粧品業界が騒然！顔のシミは大正製薬のジェルであっさり？

シロサエ

9割知らない！日本人の肌にあった「洗顔石鹸」を試してみた結果が凄かった

ヴァーナル


Son dakika... Bakan Soylu duyurdu: Atatürk üzerinden provokasyon yapan zanlı yakalandı

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile Tekirdağ'da Atatürk üzerinden provokasyon yapan zanlının yakalandığını duyurdu.

Soylu, Twitter hesabından yaptığı paylaşımında, "Tekirdağ'da Atatürk üzerinden provokasyon yapan zanlı yakalandı. Türk polisine koskoca bir alkış." ifadelerini kullandı.

Zanlıyı yakalayan ekibin, iki gündür üstün bir teknik kullanarak yaptıkları analiz sonucu yaptıkları tespitin takdire değer olduğunu vurgulayan Soylu, "Türk polisi yakalar." değerlendirmesinde bulundu.

Tekirdağ Valiliği, Marmaraereğlisi ilçesinde deprem riski nedeniyle boşaltılan Nizamettin Demirören İlköğretim Okulunun bahçesindeki Atatürk heykelinin kaidesine uygunsuz yazılar yazılmasına ilişkin olayın fail ya da faillerinin tespitine yönelik araştırma başlatıldığını bildirmişti.

Süleyman Soylu | Maske Mesafe Temizlik 


@suleymansoylu




Tekirdağ'da Atatürk üzerinden provokasyon yapan zanlı yakalandı...

Türk polisine koskoca bir alkış

İki gündür üstün bir teknik kullanarak yaptıkları analiz sonucu tespit takdire değer

Türk polisi yakalar [@EmniyetGM](#)

ÖS 1:35 · 31 Mar 2021 

 10,2 B  1,3 B  Bu Tweeti paylaş



Tekirdağ' da Atatürk heykeline çirkin saldırıda bulunan şüpheli görüntüden tespit edildi

İLKOKULUN BAHÇESİNDEKİ ATATÜRK HEYKELİNE HAKARET İÇERİKLİ YAZILAR YAZILMIŞTI

Tekirdağ Marmara Ereğlisi'nde depremde hasar görüp boşaltılan Nizamettin Demirdöven İlkokulu'nun bahçesinde bulunan Atatürk heykeline hakaret içerikli yazılar yazılmış, durumu fark eden vatandaşların ihbarı üzerine okula jandarma ekipleri sevk edilmişti.

Tekirdağ'da Atatürk heykeline çirkin saldırı! Çevredekiler durumu fark etti



2

Kripto Para Piyasaları için Bigpara

Kripto Para Piyasaları için Bigpara

ウソみたい、グルコサミンを超えるパワー！ダイドードリンコが開発、お試し価格から

ダイドードリンコ『ロコモプロ』

「圧倒的育毛剤ニューモ」驚きの値段で発売中！

ニューモ

今だからこそ、健康診断やがん検診を適切なタイミングで受けることが大事です

Johnson & Johnson K.K.

「よく眠れず翌日の仕事に影響が出る」睡眠の質を上げるには？

味の素（株）

長洲剛は現在65歳で住んでいる豪邸を見ると悲しくなります

love newsfeed.jp

ライオンの檻に入れられた犬、その後起こった衝撃の出来事とは？！

Kingdom Of Men

by Taboola